
Vážená pan_í

Mg]. Hana seráková
ředitelka
Domov bez zámku Náměšť nad oslavou
V. Nezvala 115
675 7í Náměšť nad oslavou

V Praze dne 19. 12.2017

Věc: Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku č. EDU EPP 292_16 - zména rozpočtu
nébo věcné skladby nadačního příspěvku

Vážená pani ředitelko,

sděluji Vám, že správní rada dne 7. 12.2017 zce|a vyhověla Vaší Žádosti o změnu rozpočtu
nebo věcné skladby nadaěního příspěvku - žádost je přílohou tohoto dopisu. Tímto
rozhodnutím správní rady se mění příslušné ustanovení uvedené smlouvy o nadaěním
příspěvku.

Rozpočet a věcná skladba projektu bude realizována podle schválené Žádosti o změnu.

Ve smyslu §559 zákona č,8912012 Sb., oběanského zákoníku je tento dopis akceptován jako
forma dodatku ke shora uvedené smlouvě. Dle zákona é.34012015 Sb., o registru smluv,
máte povinnost zveřejnit tento dodatek, Žádost o změnu a smlouvu o poskytnutí nadačního
příspěvku zákonem stanoveným způsobem a Ve Stanovené lhůtě v registru smluv.

Potvzení o zveřejnění zašlete v listinné podobě na adresu Nadace ČEZ nejpozději
do 12. 1.2O18.

S pozdravem

Mgr. Michaela Ziková, MBA
místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace



'r.,,,/o*

runnacr čez 2 8 "11- 2017

ŽÁneSr OZMĚNJU a oznámeř]í o změnáah v orgamizaai
Číslo smlouvy - EDU ElP 292_16 Výše schváleného nadačního příspěVku *

Název projektu t Vybaveni sociálně terapeutické dilny
eote s oranzov"ln te*m a rtvezait*ou 1sou

lln

lnfořmace o organizaci

Název organizace *

ič"
Domov bez zámku Náměšť nad oslavou

DošLo Di\E

"11-

71184601 Zkratka orEanizace DBZ

Jste dle Zákona o regist.u smluv č,340/2015 povinni zveřejňovat smlouvy?* výbé, unad, kJížkeú X

PRoHLAŠUJl, ŽE JSNíE osoBoU PoVlNNoU ZVEŘEJŇoVAT sMLoUVY dte zákona č, 34o/2o15 sb, o zvláštních podminkách
účinnosti někierých §mluv, uveřejňování těchto smluv a o íegistru smluV (zákon o registru smluv) a Žádost o Změnu spolu s
rozhodnutím správní rady Vč, smlouvy Zveřejníme zákonem stanoveným způ§obem V registru smluv neprodleně od doručení
Rozhodnutí spráVní rady

PRoHLAŠUJl, ŽE NEJslV]E osoBoU PoVlNNoU ZVEŘEJŇoVAT sMLoU\./ dle zákona č. 340i2o15 sb, o zvIáštních podmínkách
účinnosti někteíých smluv, uveřejňování těchio smluv a o registru smluv (zákon o íegistru smluv)

Jste plátci DPH a v rámci projektu oprávněně Uplatňujete odpočet DPH na Vstupu?*
Jsme plátci DPH a V rámci projektu oprávněně UPLATŇUJEME odpočet DPH na vstupu

zřizouaíe| vyp]ňUií pub pikpé"k",éďga,lzáÉ Kraj Vysočina

zakřižku.it€ o ;akou změnu se jedná a vyplňte

IZrněna sídta onganiza6c a právnl suuektilrit}i
Ujice a čp "
Nlě§to'
Kraj '
íelefon -

Psč t

NoVa plé,/n i .jllb]..\lViia'

cisio l]čiu '
nzměna hank@vní6h údaiů (fiutno d@'@žit ověřen:ým d@k|édém}

PúV.dnl pré\, nr _(lrb]eklrVlla

NáZeV banky' předčísliuófu Kód banky
/ #NENí_K_DlSPoZlcl

Titul před Jméno -

Ena|'

nzměna staÉutár0nih@ zá§tupce @rganizace (nutno do[@žit ověřei]]ým d@[iladeBi}

Teleíon *

2

TeIefon

3

Telefon

Titulpřed Jméno
I

Přúmeni Titul za Funkce

Titulpred Jméno

E-mail

E-mail

nzměna kontaktní o9oby
Titul před 

IJrnéno 

-

Žádost ozměru á oz.ámelío zménách V oíganizáci

]\lobil*

Příjmeni -

E-nla i'

Funkce

Teleio._] -



Jzměna terrnínu čerpání nadačního příspěvku

původní teímin " NoVý ieímin'

zde uveďle stručně dŮvod změny terminu'

flfŽměna věcnó skladby nebo rožpočtu (sr€dílnou s@učásti o změnu r@zpočtu či l'eho věenó §kladby je zrnónov,ý rozpočet)
zde uvedte §tru Č ně d Ůvod žměny rozpoČtu Č i věc h é § k lad by ' (max, 9oo znaki _ napsat lze máxjmálně l 1 

,t dalšlch znakú)
o nadáění příspěvky jsme uvedli, žo hlávním problém kavámyjé její špainá akustika. při odevzúní ádostliňěiáfiiáil?ě

žměniv se položky rozpočtu, Velmi si vážíme finanční podpory Nadace ČEz ,

)ní baíového pultu kavárny, nákupu tapety na zeď a vybavení děiského koutku, V prúběhu čerpání íinančních prosiředkť] jsme spoíečně s
nového desjgnu íozhodli Vytvořit odpočinkovou zónu - tzv. obý./ák. V iomto obýVáku si náVšiěVníci mohou pohodlně sedn;ut a číst sinapř,
!, Jedním slovem ]'sme chtěliv!'tvořit tu pravou pohodičku přivychutnávání kávy, V první fázijsme změnyjsme upřédnostnili odpočinkúu
před změnou dětského koutku, coŽ zl6pŠÍ i akustiku pro§toru. NadaČní příspěVok jsme tedy čerpali na Vybaveni sociálně terapeutické d ílny ,

Žádo§l ozménu a oznámeníozměnách Voruanjzaci



,ěnový íozpočet - nedilná součást žádosti o změnu rozpočtu hebo věcné skladby nadačniho přispěvku ve výši:
@

/
osobní náklady

0

0 0
0K 0Kč
0Kč 0Kč
0

2. Materlálové nákl.dy

nteriélové wbavenl kavámy ( obloženi balového pullu.
lapeta na zeď, Vybavení dětského koutku)

95 000 Kč 26 860 Kč

vytvoienl odpoóinkové zóny v kavámě _ tzv, obývá( a
iejího wbavení

0Kč 68 140 Kč

0Kč 0Kě

0Kč 0Kč
o

0l 0Kl
0Kč 0Kč
0Kč 0Kč

0 0
0 0
0 0Kč
0Ka 0Kč
0Kč 0
0 0
0 0l{
0Kč 0k
0Kč

0H
ostátnl provolnl á í|nancnl náklady

0Kč
0Kč 0 Kč
0Kč

0
0| 0Kč

6m za katoooíii 0Kč

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (§,pň pořízenl zdanitelných plnění), nůžete
poskvtnulé finančníprostředkv použít pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH

Nadace ČEz simůže vyžádat upřesnění

Žádost o změnu á oznámenlo změnách v oíganizaci



/

,iné (íozepište)
Žádáíi Nadaci ČEz o žměnu v projektu (popište stručně oiakou změnu sé jédná a stručně odůvodněte) -

ímár 800 žnakú _ náDsál 126 máYimálně a00 dálší.h,ňákůl

Dornol berzárnku llámáiť nad 0Ja{Ou,

ďispěrlroráoryania*
V llÚh i§, 6?571 [áÍTls1 

nad Nawo _
im| illMsli DIů g/118{601 o

Datum t lr ú. ,.sů

Jméno a příjmeni statutárniho zástupce (pokud ofganizaci za§tupuje Vice statutámích zástupců)

Jméno a přijmenl 8tatutáíního zástupcc *

Podpis, případně razitko

Datum

Způsob podáni žádosti o zn!ěnu
Doporučeně na adresu Nadáce cEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Plaha4

kontaktní údaie ř{adace čEz
web: Wwwnadacecez,cz
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
tČ: 267 21 511
zapsaná v nadačním réjstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č, 462

Žádosto změnu a oznámenío změnách Voruanizáci


